

Vättersö Södra Bryggans
Samfällighetsförening
Styrelsen/ HL
30 september 2005

Hej alla Vättersö- och Aspöbor m fl!

Hoppas ni mår gott denna milda höst. Ännu tar vi nästan somnardopp på Vättersö. Lönnarna har börjat rodna lite grann bara. Vi svampplockare väntar ännu på en riktigt höstregn, för att dra hem den sista skörden av trattkan_tareller.

Årets stämma fattade föreningens hittills viktigaste beslut, nämligen att genomföra den grundliga renoveringen av Södra bryggan under inneva_rande höst. Och detta med egna resurser som vi medlemmar träget samlat under några år (snart nära en miljon kr), och vid behov kompletterat med lånade medel. Se vidare i det bifogade protokollet från årsstämman.

Offertarbete och förhandlingar pågår ännu med flera entreprenörer. Vi kommer att utvärdera offerterna inom kort. De entreprenörer som är aktuella vill helst genomföra projektet under senhösten.

I detta höstbrev finner ni en avi för inbetalning av årets beslutade utdebiterade avgift, kr 1.500, att betala till vårt postgiro nr 19 12 47-6, senast den 1/11. Använd gärna den bifogade avin!

Några av er noterar nog att vi gett er en extra månads frist, jämfört med beslutet på årsstämman. Det beror på att offertarbetet dragit ut på tiden - men om en månad behöver vi era inbetalningar!

Vi vill passa på att påminna om att det är hög tid att installera mulltoa nu, eftersom vår hemkommun Österåker meddelat att den reguljära latrin_tömningen upphör vid årsskiftet 2005/06. Den som fortsätter att förlita sig på latrintömning därefter får betala multum för varje tömning!

Under september har vi gett remissvar på en regional utredning om skärgårdens turbundna båttrafik (RUFs). Vi påpekade att Norra skärgården är försmådd jämfört med övriga delar, då vi nästan helt saknar vintertrafik. Vidare har vi bett Österåkers kommun att få ingå i dess Skärgårdsråd.

Följ hösten på våra vackra öar. Vi rapporterar efter hand på hemsidan hur planering och genomförande av vårt stora Södra bryggprojekt fram_skrider (se www.wetterso.se).

Med vänliga brygghälsningar

Styrelsen för Vättersö Södra Bryggans
Samfällighetsförening, genom

Håkan Lindhoff (ordförande)
(e-post: lindhoff@jmk.su.se; tel 08/ 971857)